

**Årsredovisning för**  
**Fotbollbutik Stockholm AB**

559275-2611

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

René den Englese  
Styrelseledamot

2023-05-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotbollbutik Stockholm AB, 559275-2611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Planet Football- Fotbollbutik Stockholm AB med säte i Stockholms län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med retro fotbollströjor, fotbollsjackor, T-shirts och accessoarer. Varumärket Copa säljs exklusivt i Sverige hos Planet Football.

Försäljningen sker till privatpersoner genom egen butik samt egen webbshop. Verksamheten bedrivs sedan 2020 i en hyresfastighet på Arenavägen 33 i Johanneshov, inrymmande kontor, lager, försäljning- och visningsavdelning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten lanserades tre nya kollektioner, som såldes framgångsrikt. (Copa Maradona, Copa FIFA, Copa Panini). Försäljningen under Q3 och Q4 ökade med ca 30% mot samma period 2021.

Valutaeffekter har inverkat negativt på resultatet då majoriteten av varorna köps in i EUR från Polen.

I augusti 2022 var det egna kapitalet fortfarande inte återställt, då det understeg mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning förelåg, och kontrollbalansräkningen upprättades. Bolaget beslutade dock att fortsätta sin drift.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	416 304	361 811
Resultat efter finansiella poster	-24 958	-380 773
Soliditet %	-103,5	-174

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	77 775	-380 773
Balanseras i ny räkning		-380 773	380 773
Erhållna aktieägartillskott		112 479	
Årets resultat			-24 958
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-190 519</b>	<b>-24 958</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-190 519
Årets resultat	-24 958
<b>Summa</b>	<b>-215 477</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-215 477
<b>Summa</b>	<b>-215 477</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-07 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		416 304	361 811
Övriga rörelseintäkter		893	648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>417 197</b>	<b>362 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-273 358	-383 943
Handelsvaror		134 001	0
Övriga externa kostnader		-274 701	-327 606
Personalkostnader	2	-1 527	-22
Övriga rörelsekostnader		-620	-3 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-416 205</b>	<b>-715 067</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>992</b>	<b>-352 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 950	-28 165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 950</b>	<b>-28 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24 958</b>	<b>-380 773</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-24 958</b>	<b>-380 773</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-24 958</b>	<b>-380 773</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		134 001	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>134 001</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 521	1 379
Övriga fordringar		174	13 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	45 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 696</b>	<b>59 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 347	100 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 347</b>	<b>100 109</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>184 044</b>	<b>159 736</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>184 044</b>	<b>159 736</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-190 519	77 775
Årets resultat		-24 958	-380 773
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-215 477</b>	<b>-302 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-190 477</b>	<b>-277 998</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		191 139	258 317
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>191 139</b>	<b>258 317</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		46 668	72 465
Övriga skulder		126 714	106 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>183 382</b>	<b>179 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>184 044</b>	<b>159 736</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

### Not 2 Medelantalet anställda

## Underskrifter

Stockholm

*René den Englese*  
René den Englese  
Styrelseledamot

2023-02-28

Datum